
 

1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

Smiltenes novada pašvaldības  

Kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa komisijas 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023.gada 13.jūnijā Nr. 2 

Norises vieta: ZOOM platformā, attālināti   

 

Sēde sasaukta: plkst. 10.00 
 

Vada: Kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa komisijas 
priekšsēdētāja Velga Mālkalne 

Protokolē: Velga Mālkalne 
 

Piedalās komisijas locekļi: 

 Inga Ērgle 

 Marita Mūze    

 Edgars Raginskis 

  

Nepiedalās komisijas locekle Tigna Podniece 

 

Darba kārtība: 

1. Pieteikumu precizējumu izskatīšana. 

2. Lēmuma sagatavošana par līdzfinansējuma piešķiršanu konkursa 2023.gada I 

kārtā. 

 

1. Pieteikumu precizējumu izskatīšana. 

Ziņo komisijas priekšsēdētāja: 

Esam saņēmuši biedrības “Laikmetīgās mākslas centrs” atbildes uz komisijas jautājumiem. 

Nolasa būtiskākos atbilžu fragmentus. Vai ir komentāri, papildus jautājumi? 

 

Inga Ērgle – atbalstīt projektu, iespējams, ka būtu labāk, ja šī biedrība būtu savu pieteikumu 

iesniegusi pirms budžeta apstiprināšanas, tad to varētu skatīt un iekļaut jau pašvaldības 

budžetu plānojot. Uzskatu, ka projekta īstenošanai liela pievienotā vērtība ne tikai 

Smiltenes, bet visa novada kontekstā. 

Marita Mūze – finansējums atgriežas budžetā, atbalstīt! 

Edgars Raginskis – jau iepriekšējā sēdē mans priekšlikums bija atbalstīt, arī šoreiz piekrītu, ka 

projekts jāvirza uz apstiprināšanu! 

Velga Mālkalne - pieteikumu sarakstā viszemāko vērtējumu ieguvis pieteikums ”Amatniecības 

izstāde “Manas mājas Smiltenes novadā”,  paskaidro jauno situāciju ar projekta pieteicēju, kā 

arī pārskata aktivitāšu plānu, kur aktivitātes plānotas jau no 1.jūnija un Dziesmu un Deju svētku 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

laikā, kad pieteikumā minētie cilvēki atrodas Rīgā un aktīvi piedalās svētku aktivitātēs. Arī 

tāme ir neprecīza, nesakrīt no pašvaldības pieprasītā summa un cita finansējuma summa. 

Uzskatu, ka šo pieteikumu nevaram virzīt uz līdzfinansējuma piešķiršanu, jo pastāv reālas 

bažas, ka projekts nevarēs tikt kvalitatīvi īstenots. 

Marita Mūze – uzskatu, ka ideja ir ļoti laba, žēl, ka īstenošana sagādā problēmas. 

Inga Ērgle – piekrītu nevirzīt šo pieteikumu uz apstirpināšanu. 

 

2. Lēmuma sagatavošana par līdzfinansējuma piešķiršanu konkursa 2023.gada I kārtā. 

Komisijas priekšsēdētāja: 

Sarindojot projektu pieteikumus piešķirto punktu secībā, atbilstoši Nolikumam, 1.kārtā 

apstiprināmo projektu pieteikumu saraksts veidojas šādi: 

1. Biedrība “Vilkumuiža” projekts “Alejas svētki”, prasītais līdzfinansējums – 752,98 

EUR, vērtēšanā iegūti 16 punkti; 

2. Biedrība “Latvijas laikmetīgās mākslas centrs” projekts “Latvijas laikmetīgās 

mākslas centra starptautiskā Vasaras skola 2023”, prasītais līdzfinansējums 

2000,00 EUR, 14,8 punkti; 

3. Biedrības “Apes jauniešu klubs “Sliedes”” projekts “Elīnas Zālītes 125.dzimšanas 

dienas svinības”, prasītais līdzfinansējums 1800,00 EUR, 14,4 punkti; 

4. Madara Kalniņa, projekts “Madaras 2023”, prasītais līdzfinansējums – 1213,00 

EUR, 14 punkti. 

Vai visi piekrīt šādam sarakstam un projektu pieteikumu virzīšanai uz apstiprināšanu un 

lēmuma sagatavošanai? 1.kārtā veidojas atlikums 1392,86 EUR apjomā, ko pievienos 

2.kārtas finansējuma summai, tad kopā tas veidos 8551,70EUR. 2.kārtu plānojam 

izsludināt augustā. 

Inga Ērgle – man ir priekšlikums, tā kā projekta pieteikums “Erudīcijas un jautro 

mirkļu spēle “Apslēptās zināšanas” turpinājums” ieguvis tikpat punktus, cik 

“Festivāls “Madaras 2023” (14 punktus) un ir īstenojis iepriekšējo projektu, vai ir iespēja, 

ka mēs atbalstām arī šo projekta pieteikumu, lai septembrī, kad plānots uzsākt spēli, var 

sākt darbības? 

Marita Mūze – kādā stadijā ir projekta īstenošana? 

Velga Mālkalne – no projekta īstenotāja puses ir izpildītas visas līgumā noteiktās 

darbības, projekta atskaite ir izvērtēta, arī Finanšu nodaļa ir izvērtējusi atskaites un ir 

iegrāmatots, vēl ir jāsamaksā īstenotājam Gala maksājums. 

Mēs varam apstiprināt projekta pieteikumam līdzfinansējumu ar noteikumiem,- pārskatīt 

budžeta tāmi un lūgt samazināt prasīto līdzfinansējumu līdz 1392,86 EUR, iesniegt 

precizēto tāmi, saņemt apstiprinājumu par Gala maksājuma pārskaitījumu no Finanšu 

nodaļas un iekļaut lēmumā par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu? 

Komisijas locekļi piekrīt. 

 

Apkopojot šajā sēdē pārrunāto, turpmākā rīcība ir šāda: 

1. Sazināties ar projekta pieteikuma “Erudīcijas un jautro mirkļu spēle “Apslēptās 

zināšanas” pieteicēju, lai informētu par noteikumiem un sagatavojamiem 

dokumentiem;; 

2. Sagatavot lēmumprojektu Smiltenes novada pašvaldības komiteju un Domes jūnija 

sēdei par līdzfinansējuma piešķiršanu. 



 

3 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.30 
 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Velga Mālkalne 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Velga Mālkalne 

 


